parţial al pedepselor i s-a stabilit o pedeapsă definitivă pe un termen de 8 (opt) ani şi 6 

(şase) luni închisoare, cu executarea acesteia în penitenciar de tip semiînchis. 

A fost dispusă încasarea din contul lui Gluhov Nicolai în beneficiul lui Cumpănă 

Silviu suma de 244 510 (două sute patruzeci şi patru mii cinci sute zece) lei şi în beneficiul 

lui Irina Bodolica suma de 14 542 (paisprezece mii cinci sute patruzeci şi doi) lei. 

2. Pentru a pronunţa sentinţa, prima instanţă a constatat că, Gluhov Nicolai la data 

de 26 octombrie 2013 în intervalul de timp de la ora 17:30 min. şi pînă la 21:30, prin 

înţelegere prealabilă cu alte persoane, în privinţa cărora cauza penală este disjunsă în